

## NHP Holding ApS

c/o La Cour & Faber A/S, Navervænget 5  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 21 11 17 75

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

Niels Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NHP Holding ApS c/o La Cour & Faber A/S Navervænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 11 17 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Pedersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	NHP Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	La Cour & Faber A/S, Roskilde La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som Holdingselskab for La Cour & Faber A/S samt dertil tilknyttede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.515 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.625 kr. mod 851.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 249.798 kr., nemlig fra 319.553 kr. til 569.351 kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.515</b>	<b>-8.125</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.515</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.816	862.866
Andre finansielle indtægter	6.685	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.549	-3.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.437</b>	<b>851.408</b>
Skat af årets resultat	1.188	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>512.625</b>	<b>851.408</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>512.625</b>	<b>851.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.819	366.865
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	484.543
Disponeret fra overført resultat	-59.494	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.625</b>	<b>851.408</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.907.044	3.910.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.907.044</u>	<u>3.910.228</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.907.044</u></b>	<b><u>3.910.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.293	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.188</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.481</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>569.351</u>	<u>319.553</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.832</u></b>	<b><u>319.553</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.716.876</u></b>	<b><u>4.229.781</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.423.047	1.906.228
	Overført resultat	2.058.006	2.117.500
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.661.353</u></b>	<b><u>4.148.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.023	73.553
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.523</u>	<u>81.053</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.523</u></b>	<b><u>81.053</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.716.876</u></b>	<b><u>4.229.781</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.906.228	2.117.500	0	4.148.728
Resultatandel	0	516.819	-59.494	55.300	512.625
	<b>125.000</b>	<b>2.423.047</b>	<b>2.058.006</b>	<b>55.300</b>	<b>4.661.353</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.549	3.333
	<b>4.549</b>	<b>3.333</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.004.000	2.004.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>2.004.000</b>	<b>2.004.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.906.229	1.539.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	516.815	862.866
Udbytte	-520.000	-496.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.903.044</b>	<b>1.906.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.907.044</b>	<b>3.910.228</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NHP Holding ApS kr.
La Cour & Faber A/S, Roskilde	80 %	4.069.369	568.527	0
La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde	80 %	814.436	77.492	0
		<b>4.883.805</b>	<b>646.019</b>	<b>0</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>